
Uchwała Nr 125/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2007 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Mazowieckiemu Biuru Planowania 
Przestrzennego i Rozwoju Regionalnego w Warszawie  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm. ) – uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 
 
W statucie Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 8/25/2000 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 marca 
2000 r. w sprawie nadania statutu Mazowieckiemu Biuru Planowania Przestrzennego i 
Rozwoju Regionalnego w Warszawie zmienionym uchwałą Nr 200/06 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia  
9 października 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 221, poz. 8332), w § 3 w ust. 2 pkt 11 
otrzymuje brzmienie: 
„11) przygotowywanie opinii, postanowień i decyzji administracyjnych w sprawach 
określonych w przepisach: 
a) o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 
b) prawa energetycznego, 
c) o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji dróg publicznych, 
d) prawa wodnego.”. 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

Wiceprzewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Krzysztof Borkowski

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 
126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658. 



 
UZASADNIENIA/ZAŁĄCZNIKI: 

Celem projektowanej nowelizacji jest doprecyzowanie treści postanowień statutu, w taki 
sposób, by uwzględniały one szczegółowo zadania, które Mazowieckie Biuro Planowania 
Regionalnego w Warszawie będzie, w ramach statutowego profilu działalności, wykonywało 
na podstawie upoważnienia Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Marszałka 
Województwa. 
Projektowana nowelizacja nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu samorządu, 
albowiem ma ona na celu jedynie dostosowanie treści statutu MBPR do wykonywania zadań 
już przekazanych Biuru. Skutki finansowe związane  
z przekazaniem zadań zostały w całości zabezpieczone, poprzez dokonanie zmiany planu 
finansowego MBPR. 
 


